- رامیار، محمود؛ *تاریخ قرآن*، چاپ دوم، انتشارات امیرکبیر، تهران، ۱۳۶۲ش.
- _____؛ *فهارس القرآن* (به ضمیمه قرآن کریم)، مؤسسه انتشارات صابری، تهران، ۱۳۶۳ش.
- سیوطی، جلال الدین؛ *الاتقان فی علوم قرآن*، به کوشش مصطفی دیب البغا، الطبعة الاولى، دار ابن کثیر، دمشق - بیروت، ۱۴۰۷ق/۱۹۸۷م.
- شلتوت، محمود؛ *تفسیر القرآن الکریم*، الطبعة الحادية عشرة، دار الشروق، القاهرة - بیروت، ۱۴۰۸ق/۱۹۸۸م.
- صالح، صبحی؛ *مباحث فی علوم القرآن*، الطبعة الخامسة، دار العلم للملايين، بیروت، ۱۹۶۸م.
- طباطبائی، سید محمد حسین؛ *المیزان فی تفسیر القرآن*، الطبعة الثانية، مؤسسه الاعلمی

للمطبوعات، بيروت، ۱۳۹۳ق/۱۹۷۳م.

- طبرسي، ابو علي فضل بن حسن؛ *مجمع البيان لعلوم القرآن*، دار مكتبة حياء، بيروت، ۱۳۸۰ق/۱۹۶۱م.

- طبري، ابو جعفر محمد بن جرير؛ *جامع البيان عن تأويل آي القرآن*، تحقيق محمود محمد شاکر و احمد محمد شاکر، دار المعارف، القاهرة، ۱۳۷۴ق.

- مجلسي، محمد باقر بن محمد تقی؛ *بحار الانوار*، به کوشش سيد ابراهيم ميانجي و محمدباقر بهبودی، دار احياء التراث العربي، بيروت، بی تا.